
Bilag 6 - Bevillingsmæssige ændringer vedrørende overskuds-/underskudsmodellen 2. anlægsoversigt 2021
Tabellen viser periodisering af allerede afgivne anlægsbevillinger. 1.000 kr., 2021-p/l

Udvalg Beskrivelse (projekttitel) Bevilling Løbenummer Udgift/ indtægt  2021  2022  2023  2024  2025  2026  2027  2028  2029  2030  2031
ØU 1172 Sundbyøster Sk, 4 Amagerskole Byggeri København, anlæg XB-4327000070 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7.913 0
ØU 1182 Frederikssundsvej 257 Byggeri København, anlæg XB-4327000008 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.529 0
ØU 1199 Katrinedalskolen 1 spor Byggeri København, anlæg XB-4325000011 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -375 0
ØU 1212 Bavnehøj Allé 40 Byggeri København, anlæg XB-4325000028 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 626 0
ØU 1229 Skole på Strandboulevarden Byggeri København, anlæg XB-4328000015 udgift -3.075 0 0 0 0 0 0 0 0 -31.529 0
ØU 1334 Dortheagården, Produktionskøk Byggeri København, anlæg XB-4327000024 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.330 0
ØU 1357 Højdevangens Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4325000051 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.554 0
ØU 1378 Tingbjerg Bibliotek/Kulturhus Byggeri København, anlæg XB-4328000016 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.632 0
ØU 1438 Kirsebærhavens Skole / KKFO Byggeri København, anlæg XB-4325000013 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7.473 0
ØU 1440 Brønshøj Skole / KKFO Byggeri København, anlæg XB-4327000029 udgift -3.614 0 0 0 0 0 0 0 0 -56 0
ØU 1489 Robert Jacobsens Vej, Daginst Byggeri København, anlæg XB-4327000016 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.251 0
ØU 1495 Ålekistevej 121A, 10 grupper Byggeri København, anlæg XB-4327000034 udgift 0 0 0 -2.763 0 0 0 0 0 -21 0
ØU 1503 Kobbelvænget 65, Ny idrætshal Byggeri København, anlæg XB-4328000030 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.181 0
ØU 1504 Lersø Park Allé 152, Idrætshal Byggeri København, anlæg XB-4328000018 udgift -198 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.504 0
ØU 1526 Brønshøj Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4327000009 udgift -2.707 0 0 0 0 0 -1.800 0 0 1.356 0
ØU 1529 Sølvgades Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4325000023 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3.900 0
ØU 1532 Langelinieskolen, OFS2013 Byggeri København, anlæg XB-4325000015 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7.908 0
ØU 1534 Sundholmsvej 44, Midl pavill Byggeri København, anlæg XB-4327000037 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3.267 0
ØU 1579 Kalvebod Fælled Sk. Ny i Ørest Byggeri København, anlæg XB-4327000007 udgift 99 0 0 0 0 0 0 0 0 -14.600 0
ØU 1627 Grøndalsvænget Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4327000010 udgift -88 0 0 0 0 0 0 0 0 633 0
ØU 1628 Christianshavns Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4327000011 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.006 0
ØU 1636 Gasværksvejens Sk, Udv madsk Byggeri København, anlæg XB-4327000023 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0
ØU 1638 Grøndalsvængets Sk, Kap B2014 Byggeri København, anlæg XB-4327000012 udgift -8.256 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800 0
ØU 1639 Christianshavns Sk, Kap B2014 Byggeri København, anlæg XB-4327000013 udgift -208 0 0 0 0 0 0 0 0 5.335 0
ØU 1647 Skøjtehal I Ørestaden Byggeri København, anlæg XB-4328000057 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.849 0
ØU 1657 Karens Minde indgang Byggeri København, anlæg XB-4328000007 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -593 0
ØU 1660 Husum skole, pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000038 udgift -356 0 0 0 0 0 0 0 0 -306 0
ØU 1661 Skolen på Islands Brygge,Pavillon 1 Byggeri København, anlæg XB-4327000039 udgift -1.088 0 0 0 0 0 0 0 0 -480 0
ØU 1673 Strandlodsvej 73 Byggeri København, anlæg XB-4327000074 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.504 0
ØU 1674 Kastelsvej 62 Byggeri København, anlæg XB-4328000045 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.423 0
ØU 1685 Brønshøj Sportshal, idr.pulje Byggeri København, anlæg XB-4325000058 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -878 0
ØU 1689 Ålholm Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4327000014 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -140 0
ØU 1830 Rymarksvej 131, ny daginst. Byggeri København, anlæg XB-4327000020 udgift 1.241 0 0 0 0 0 0 0 0 169 0
ØU 1837 DGB, haver ved Allèbygn. Byggeri København, anlæg XB-4328000028 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.644 0
ØU 1847 Frederiksgård Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4327000004 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.584 0
ØU 1861 Ny arkiv- og magasinløsning Byggeri København, anlæg XB-4328000021 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9.465 0
ØU 1866 Københavns Erhvervshus Byggeri København, anlæg XB-4328000037 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -792 0
ØU 1892 Bellahøj Sk., kap.udv.B2015 Byggeri København, anlæg XB-4325000017 udgift -5.650 0 0 0 0 0 0 0 0 -4.400 0
ØU 1896 Valby Stadion, genopretning Byggeri København, anlæg XB-4328000022 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.236 0
ØU 1897 Dyvekeskolen, Pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000040 udgift 0 -704 0 0 0 0 0 0 0 -36 0
ØU 1915 Minibaner, etablering Byggeri København, anlæg XB-4328000078 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -591 0
ØU 1916 Frejaskolen, lærerarbejdspl. Byggeri København, anlæg XB-4325000004 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -243 0
ØU 1919 Genforeningspladsen Skøjteb Byggeri København, anlæg XB-4328000032 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4.770 0
ØU 1927 Rentemestervej 107,køkken Byggeri København, anlæg XB-4325000043 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14 0
ØU 1935 Skolen på Islands Brygge,Pavillon 2 Byggeri København, anlæg XB-4327000041 udgift -356 0 0 0 0 0 0 0 0 -413 0
ØU 1937 Frederiksgård Sk - Ombyg. Byggeri København, anlæg XB-4327000051 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.897 0
ØU 1987 D.C.L. HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000112 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3.849 0
ØU 1994 Randersgade skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4325000018 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6.989 0
ØU 2014 Musiktorvet, 3. etape Byggeri København, anlæg XB-4325000005 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.524 0
ØU 2075 Fremtidens fritidstilbud, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4325000073 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.163 0
ØU 2076 Peder Lykke Skole, HHR Byggeri København, anlæg XB-4325000006 udgift -3.281 0 0 0 0 0 0 -4.560 0 13.138 0
ØU 2078 Lykkebo Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000057 udgift -1.166 0 0 0 0 0 0 0 0 -7.184 0
ØU 2085 Kunstgræsbane Bavnehøj Byggeri København, anlæg XB-4328000081 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62 0
ØU 2089 Amager fælled skole, renovering Byggeri København, anlæg XB-4325000002 udgift -247 0 0 0 0 0 0 0 0 -6.535 0
ØU 2100 Tingbjerg Kulturhus, plads eta Byggeri København, anlæg XB-4328000024 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.211 0
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ØU 2101 Lergravpark skole, frem tilbud Byggeri København, anlæg XB-4325000007 udgift 0 -485 0 0 0 0 0 0 0 2.270 0
ØU 2118 Peder Lykke skole, sporudvid Byggeri København, anlæg XB-4325000008 udgift -6.292 0 0 0 0 0 0 -3.440 0 2.199 0
ØU 2134 Amager fælled skole, udvidelse Byggeri København, anlæg XB-4325000088 udgift -198 0 0 0 0 0 0 0 0 -7.870 0
ØU 2153 Renovering af 2 skolesvømmehal Byggeri København, anlæg XB-4328000043 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.842 0
ØU 2218 Kunstgræsbane Valby Idrætspark Byggeri København, anlæg XB-4328000005 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4.454 0
ØU 2220 Papirøen, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000048 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3.748 0
ØU 2221 Langeliniesk, taleklasserækken Byggeri København, anlæg XB-4325000019 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -337 0
ØU 2236 Hans Knudsens Plads Familie Byggeri København, anlæg XB-4328000062 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0
ØU 2249 Teknisk reperiodisering Byggeri København, anlæg XB-4273000005 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.886 0
ØU 2292 Nyboder Skole SP, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4327000060 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172 0
ØU 2294 70+16 dagtilbudsgrupper, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4273000009 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -159 0
ØU 2295 Lundehusskolen HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000097 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.068 0
ØU 2296 Holbergskolen HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000055 udgift -2.738 0 0 0 0 0 0 0 0 3.496 0
ØU 2300 Skolen på Amagerbro HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000099 udgift -198 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.703 0
ØU 2302 Nyboder Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000056 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -172 0
ØU 2303 Guldberg Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000100 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -417 0
ØU 2310 Arenakv. sk/svømmehal, plan.til.bev Byggeri København, anlæg XB-4328000049 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ØU 2311 Tingbjerg Stadion, kgræs, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000050 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.324 0
ØU 2366 Gadelandet 13/Wibrandtsv. 102 Byggeri København, anlæg XB-4328000063 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.262 0
ØU 2369 Europaskolen Pavillon Byggeri København, anlæg XB-4325000086 udgift 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 761 0
ØU 2470 Sortedamskolen FFT Byggeri København, anlæg XB-4325000090 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.163 0
ØU 2478 Skolen på Amagerbro FFT SP Byggeri København, anlæg XB-4325000107 udgift -99 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.263 0
ØU 2594 Holmbladsgade 113, Ny sk. plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4325000075 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -614 0
ØU 2669 Skolen på Islands Brygge,Pavillon 3 Byggeri København, anlæg XB-4327000050 udgift 0 -2.560 0 0 0 0 0 0 0 -5.298 0
ØU 2694 Sundholmsvej 24 og 10N plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000067 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0
ØU 2771 Korsgade 60, Produktionskøkken Byggeri København, anlæg XB-4325000009 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 988 0
ØU 2773 Møntmestervej 54, Himmelbuen Byggeri København, anlæg XB-4325000021 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 829 0
ØU 2774 Stærevænget 62, Stærevænget Byggeri København, anlæg XB-4325000022 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622 0
ØU 2781 Nørrebro Bibliotek, flytning Byggeri København, anlæg XB-4328000058 udgift -218 0 0 0 0 0 0 0 0 -93 0
ØU 2810 Alleén Kastanje/Klarahus 1-6 SP Byggeri København, anlæg XB-4328000066 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.509 0
ØU 2817 Ørestad byggefelt 3.2 SP Byggeri København, anlæg XB-4325000101 udgift -4.152 0 0 0 0 0 0 0 0 -829 0
ØU 2825 Lundehusskolen, 40 Specialpladser Byggeri København, anlæg XB-4325000119 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4.077 0
ØU 2829 Vesterbro Ny Skole, 10. klasser Byggeri København, anlæg XB-4325000118 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 0
ØU 2832 Kampsportens Hus Byggeri København, anlæg XB-4328000073 udgift 0 0 22.500 0 0 0 0 0 0 0 0
ØU 2836-Brønshøj Vandtårn,Åbning af Byggeri København, anlæg XB-4328000102 udgift -99 0 0 0 0 0 0 0 0 -90 0
ØU 2845 Katrinedal Skole, Gymnastiksa Byggeri København, anlæg XB-4325000135 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.561 0
ØU 2854 Øresundsskolen,Vinduer/Venti Byggeri København, anlæg XB-4273000023 udgift 0 0 0 -5.593 0 0 0 0 0 -884 0
ØU 565 Skolen i Sydhavn Gammel Byggeri København, anlæg XB-4325000087 udgift -1.993 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0
ØU 900 Prinsessegade 74-80 Byggeri København, anlæg XB-4327000054 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.891 0
ØU 915 Sk. Kastelsvej / KKFO, udbyg Byggeri København, anlæg XB-4325000014 udgift -643 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.113 0
ØU 961 Sundholmsvej 10, daginst Byggeri København, anlæg XB-4327000018 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -199 0
ØU Arenakvarterets Skole/svømmehal Byggeri København, anlæg XB-4327000137 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ØU Charlottegården skole, pavillon, spec. Byggeri København, anlæg XB-4327000128 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -555 0
ØU Damhusengens Skole, Fritidshjem Byggeri København, anlæg XB-4325000199 udgift -374 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0
ØU Ejler Billes Allé 5, DI, Pav Byggeri København, anlæg XB-6133000026 udgift 0 -4.718 0 0 0 0 0 0 0 325 0
ØU Genforeningspladsen, Skøjteb. Plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000158 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -324 0
ØU Genopretning af Genforeningspladsen1919 Byggeri København, anlæg XB-4328000117 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11.103 0
ØU Granvej social moder., botilbud, nybyg. Byggeri København, anlæg XB-4328000154 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299 0
ØU Granvej social modernis., plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000124 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -299 0
ØU Guldberg skole, FFT, HHR, kap, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4325000110 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 417 0
ØU Karlslundevej 23, DI, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4327000126 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0
ØU Karlslundevej 23, DI, Screening Byggeri København, anlæg XB-4325000197 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148 0
ØU Kirsebærhavens skole, tidl.opstart, spec Byggeri København, anlæg XB-4327000129 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -528 0
ØU Kunstgræsebane, Sundby Idrætsanlæg Byggeri København, anlæg XB-4328000097 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.142 0
ØU Midl. Pavilloner. Freja spec.skole Byggeri København, anlæg XB-4327000100 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.530 0
ØU Møllegade,Center for Diabetes, Nybyg Byggeri København, anlæg XB-4328000145 udgift 455 0 0 0 0 0 0 0 0 -217 0
ØU Møllegade,Center for Diabetes, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4328000133 udgift -455 0 0 0 0 0 0 0 0 217 0
ØU Nordøst Amager Skole, nybyg. Byggeri København, anlæg XB-4325000160 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 614 0
ØU Oehlenschlægersgades Skole, Genhusning Byggeri København, anlæg XB-4327000095 udgift -470 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.773 0
ØU Pavillonby Enghave Brygge Byggeri København, anlæg XB-4325000152 udgift -3.787 0 0 0 0 0 0 0 0 -106 0
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ØU Ragnhildsgade, DI, 6 spec.gr, tplan.bev Byggeri København, anlæg XB-4273000031 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -509 0
ØU Robert Jacobsens Vej 5, DI, Pav Byggeri København, anlæg XB-6133000025 udgift 0 -1.762 0 0 0 0 0 -634 0 106 0
ØU Rosenvængets Hovedvej, 120 spec. pladser Byggeri København, anlæg XB-4327000141 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 0
ØU Saldo OU-model, teknisk projekt Byggeri København, anlæg XB-4273000004 udgift 3.218 0 -48.714 0 0 0 0 0 0 35.410 0
ØU Saxtorphsvej, DI 13 grupper Byggeri København, anlæg XB-4325000186 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 0
ØU Saxtorphsvej, DI 13 grupper, plan. bev. Byggeri København, anlæg XB-4325000180 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0
ØU Skolen i Sydhavn, 1 spor, 12 DI grupper Byggeri København, anlæg XB-4325000115 udgift 0 0 26.214 0 0 0 0 0 0 0 0
ØU Skolen i Sydhavnen genhusning, nybyg Byggeri København, anlæg XB-4325000165 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.648 0
ØU Skolen på Islands Brygge, Pav., Forlæng. Byggeri København, anlæg XB-6133000035 udgift 0 -5.222 0 0 0 0 0 0 0 3.515 0
ØU Skolen på Strandblvd. HAFNIA, plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4327000136 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.455 0
ØU Skolen på Strandblvd. spec., plan.bev. Byggeri København, anlæg XB-4327000112 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
ØU Skolen på Strandboulevarden,spec. kl. Byggeri København, anlæg XB-4327000167 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.455 0
ØU Skolen ved Sundet, HHR. - asbestsan. Byggeri København, anlæg XB-6133000003 udgift 26 0 0 0 0 0 0 -582 0 544 0
ØU Skolen ved Sundet, HHR. - hovedsk. Byggeri København, anlæg XB-6133000004 udgift -26 0 0 0 0 0 0 582 0 -544 0
ØU Skt. Annæ Gym, udv/musikbygning,plan.bev Byggeri København, anlæg XB-4325000189 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32 0
ØU Skt. Annæ Gym, udvidelse/musikbygning Byggeri København, anlæg XB-4325000190 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0
ØU Sundholmsvej 16,Herbergcenter,renovering Byggeri København, anlæg XB-4328000137 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35 0
ØU Geislersgade 32, DI, ombyg Byggeri København, anlæg XB-4325000166 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389 0
ØU Udestår Ragnhildsgade, DI, 6 spec.gr, Byggeri København, anlæg XB-4273000043 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 509 0
ØU Nedtag 2369 Europaskolen Pavillon Byggeri København, anlæg XB-4325000215 udgift 0 0 500 0 0 0 0 0 0 -761 0
ØU Nedtag Skolen i Sydhavnen genhusning, ny Byggeri København, anlæg XB-4325000216 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.648 0
ØU Udestår 2089 Amager fælled skole, renov Byggeri København, anlæg XB-4325000217 udgift 247 0 0 0 0 0 0 0 0 6.535 0
ØU Udestår 2014 Musiktorvet, 3. etape Byggeri København, anlæg XB-4325000218 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7.524 0
ØU Udestår 2101 Lergravpark skole, frem til Byggeri København, anlæg XB-4325000220 udgift 0 485 0 0 0 0 0 0 0 -2.270 0
ØU Udestår 2118 Peder Lykke skole, sporudvi Byggeri København, anlæg XB-4325000221 udgift 9.573 0 0 0 0 0 0 8.000 0 -15.338 0
ØU Udestår 915 Sk. Kastelsvej / KKFO, udbyg Byggeri København, anlæg XB-4325000222 udgift 643 0 0 0 0 0 0 0 0 2.113 0
ØU Udestår 1532 Langelinieskolen, OFS2013 Byggeri København, anlæg XB-4325000223 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.908 0
ØU Udestår 1892 Bellahøj Sk., kap.udv.B2015 Byggeri København, anlæg XB-4325000224 udgift 5.650 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400 0
ØU Udestår 2221 Langeliniesk, taleklasseræk Byggeri København, anlæg XB-4325000225 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337 0
ØU Udestår 1212 Bavnehøj Allé 40 Byggeri København, anlæg XB-4325000226 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -626 0
ØU Udestår 565 Skolen i Sydhavn Gammel Byggeri København, anlæg XB-4325000227 udgift 1.993 0 0 0 0 0 0 0 0 -66 0
ØU Udestår 2134 Amager fælled skole, udvide Byggeri København, anlæg XB-4325000228 udgift 198 0 0 0 0 0 0 0 0 7.870 0
ØU Udestår 2300 Skolen på Amagerbro HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4325000229 udgift 198 0 0 0 0 0 0 0 0 2.703 0
ØU Udestår 2825 Lundehusskolen, 40 Specialp Byggeri København, anlæg XB-4325000230 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.077 0
ØU Udestår Geislersgade 32, DI, ombyg Byggeri København, anlæg XB-4325000231 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -389 0
ØU Udestår Damhusengens Skole, Fritidshjem Byggeri København, anlæg XB-4325000232 udgift 374 0 0 0 0 0 0 0 0 -38 0
ØU Udestår 2854 Øresundsskolen,Vinduer/Vent Byggeri København, anlæg XB-4325000233 udgift 0 0 0 5.593 0 0 0 0 0 884 0
ØU Nedtag Pavillonby Enghave Brygge Byggeri København, anlæg XB-4325000234 udgift 3.787 0 0 0 0 0 0 0 0 106 0
ØU Nedtag 1495 Ålekistevej 121A, 10 grupper Byggeri København, anlæg XB-4327000176 udgift 0 0 0 2.763 0 0 0 0 0 21 0
ØU Nedtag 1534 Sundholmsvej 44, Midl pavill Byggeri København, anlæg XB-4327000177 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.267 0
ØU Nedtag 1660 Husum skole, pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000178 udgift 356 0 0 0 0 0 0 0 0 306 0
ØU Nedtag 1661 Skolen på Islands Bryg,Pav 1 Byggeri København, anlæg XB-4327000179 udgift 1.088 0 0 0 0 0 0 0 0 480 0
ØU Nedtag 1897 Dyvekeskolen, Pavilloner Byggeri København, anlæg XB-4327000180 udgift 0 704 0 0 0 0 0 0 0 36 0
ØU Nedtag 1935 Skolen på Islands Bryg,Pav 2 Byggeri København, anlæg XB-4327000181 udgift 356 0 0 0 0 0 0 0 0 413 0
ØU Udestår Oehlenschlægersgades Skole, Gen Byggeri København, anlæg XB-4327000183 udgift 470 0 0 0 0 0 0 0 0 2.773 0
ØU Udestår 1579 Kalvebod Fælled Sk. Ny i Ør Byggeri København, anlæg XB-4327000184 udgift -99 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600 0
ØU Udestår 1526 Brønshøj Skole, B2013 Byggeri København, anlæg XB-4327000185 udgift 2.707 0 0 0 0 0 1.800 0 0 -1.356 0
ØU Udestår 1440 Brønshøj Skole / KKFO Byggeri København, anlæg XB-4327000186 udgift 3.614 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0
ØU Udestår 2296 Holbergskolen HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000187 udgift 2.738 0 0 0 0 0 0 0 0 -3.496 0
ØU Udestår 2078 Lykkebo Skole HHR SP Byggeri København, anlæg XB-4327000188 udgift 1.166 0 0 0 0 0 0 0 0 7.184 0
ØU Nedtag 2669 Skolen på Islands Bryg,Pav 3 Byggeri København, anlæg XB-4327000189 udgift 0 2.560 0 0 0 0 0 0 0 5.298 0
ØU Udestår 1504 Lersø Park Allé 152, Idræts Byggeri København, anlæg XB-4328000174 udgift 198 0 0 0 0 0 0 0 0 1.504 0
ØU Udestår 1919 Genforeningspladsen Skøjteb Byggeri København, anlæg XB-4328000175 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.770 0
ØU Udestår 1647 Skøjtehal I Ørestaden Byggeri København, anlæg XB-4328000176 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.849 0
ØU Udestår 2781 Nørrebro Bibliotek, flytni Byggeri København, anlæg XB-4328000177 udgift 218 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0
ØU Udestår 2836-Brønshøj Vandtårn,Åbning af Byggeri København, anlæg XB-4328000178 udgift 99 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0
ØU Udestår Genforeningspladsen, Skøjteb. Pl Byggeri København, anlæg XB-4328000179 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324 0
ØU Udestår 1229 Skole på Strandboulevarden Byggeri København, anlæg XB-4328000180 udgift 3.075 0 0 0 0 0 0 0 0 31.529 0
ØU Udestår 1378 Tingbjerg Bibliotek/Kulturh Byggeri København, anlæg XB-4328000181 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45.421 0
ØU Nedtag Robert Jacobsens Vej 5, DI, Pav Byggeri København, anlæg XB-6133000040 udgift 0 1.762 0 0 0 0 0 634 0 -106 0
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ØU Nedtag Ejler Billes Allé 5, DI, Pav Byggeri København, anlæg XB-6133000041 udgift 0 4.718 0 0 0 0 0 0 0 -325 0
ØU Nedtag Skolen på Islands Bryg, Pav., For Byggeri København, anlæg XB-6133000042 udgift 0 5.222 0 0 0 0 0 0 0 -3.515 0
ØU Udestår 1638 Grøndalsvængets Sk, Kap B20 Byggeri København, anlæg XB-6133000043 udgift 8.344 0 0 0 0 0 0 0 0 -3.433 0
ØU Udestår 1830 Rymarksvej 131, ny daginst Byggeri København, anlæg XB-4327000192 udgift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.430 0
I alt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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